Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante, en tant que fournisseur, ou 

sous-traitant au moins 01 marché similaire aux fournitures analogues à celles faisant 

l’objet du présent Avis d’Appel d’Offres au cours des 03 dernières années avec une 

valeur minimale de 35.000.000 (Trente-cinq millions) francs CFA. 

Validation de 2/2 sous critères pour obtenir un oui  

Références 

du RGAO  

Description de la disposition du RPAO  

La similitude portera sur la nature, la taille physique, la complexité, les 

méthodes/technologies ou autres caractéristiques.